
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                       V  СЕСІЯ VI  СКЛИКАННЯ 

                                                                                                               

РІШЕННЯ № 395  

  

26.08.2011року                       м. Хуст 
 

Про надання згоди ВАТ «Укртелеком» 

на передачу об’єкта (загальною площею 73,6 кв.м.)   

розміщеного за адресою: м. Хуст, вул. Сливова,38 

 у комунальну власність  

територіальної громади міста Хуст 

 

 

Розглянувши лист філії РЦТЕТТМ-6 ВАТ «Укртелеком» № 788/02-15 

від 04.07.2011р., лист Голови Правління з питань корпоративних прав ВАТ 

«Укртелеком» п. В.О. Зайцева  № 3154-523-5 від 08.06.2011р.,  щодо надання 

згоди на безоплатну передачу у власність територіальної громади міста Хуст 

майна, а саме сараю на 16 відділень загальною площею 73,6 кв.м., що 

розміщений за адресою: м. Хуст, вул. Сливова, №38,  керуючись абз. 3 ст.1 

Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», п.51 ст. 26 Закону України  “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, погодженням постійно діючої депутатської комісії з питань 

контролю за проведенням приватизації та управлінням комунальною 

власністю Хустської міської ради, міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Надати згоду на прийняття  в комунальну власність територіальної 

громади міста Хуст нерухоме майно (нежитлове приміщення сараю на 16 

відділень загальною площею 73,6 кв.м.), розміщене за адресою: м. Хуст, вул. 

Сливова, №38. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти постійно діючу 

депутатську комісію з питань контролю за проведенням приватизації та 

управлінням комунальною власністю Хустської міської ради, управління з 

питань майна комунальної власності виконавчого комітету Хустської міської 

ради.   

 
 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК 
 


